
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

? //

РЕШЕНИЕ

^>> ■ 2006 г. с. Городня

О присоединении Администрации 
Турыгинского с/о к МУ 
«Администрация Городенского 
сельского поселения».

Учитывая единство целей и предмета деятельности рационализации 
управления в интересах местного населения, руководствуясь Федеральным 
законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-Ф3 Совет депутатов 
Городенского сельского поселения решил:

1. Провести реорганизацию путем присоединения 
Администрации Турыгинского сельского округа к МУ 
«Администрация Г ороденского сельского поселения» 
после утверждения передаточного акта на основании 
постановления главы Конаковского района №153 от
14.02.2006г.

И.У. Усеинов


